                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       Второй созыв

РЕШЕНИЕ 

26.03.2015                                                                                                №199
п. Бурлыкский
Об утверждении объёмов дорожного фонда муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
         Руководствуясь п. 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998г. №145-ФЗ, ст. 26 Закона Оренбургской области от 8 декабря 2014 г. № 2809/775-V-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» и Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.  Утвердить объёмы дорожного фонда муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению.
        2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

         3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы сельсовета

Председатель Совета депутатов                                                   А.П. Данилов

Разослано: постоянной комиссии, Орловой Е.Е., финотделу Беляевского  

                    района, администрации района, прокурору района, в дело

                                                                             Приложение

                                                                                        к решению Совета депутатов 
                                                                                  МО Бурлыкский сельсовет

                                                                             от 26 марта 2015г. №199 

Объёмы дорожного фонда муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов                                                                                                                                                                                          

                                        (тыс.рублей)
	№ п/п
	Наименование кода доходов бюджета
	2015
	2016
	2017

	1.
	Доходы, всего
	937.5
	1159,7
	1006,9

	1.1
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	670,7
	892,9
	740,1

	а)
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	205,1
	269,4
	267,1

	б)
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	7,7
	7,3
	6,6

	в)
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	449,2
	608,0
	458,8

	г)
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	8,7
	8,2
	7,5

	1.2
	Субсидии из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	266,8
	266,8
	266,8

	2.
	Расходы, всего
	937,5
	1159,7
	1006,9

	2.1
	Капитальный ремонт автомобильных дорог за счет средств областного бюджета
	266,8
	266,8
	266,8

	2.2
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	650,7
	892,9
	740,1

	
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	650,7
	892,9
	740,1

	2.3
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений за счет средств бюджета поселения
	20,0
	
	


